

Priloha č. 2 k ZD

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	oplotenie Materská Škola	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Mníšek nad Hnilcom
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Mníšek nad Hnilcom		
Projektant			
Zhotoviteľ	REBEST s.r.o	36 818 844	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	24.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 1 010,27	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž 3 150,73	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky 9 393,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00
4	Montáž 1 396,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	14 950,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka			23 Súčet / 12, 19-22	14 950,00
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 14 950,00	2 990,00
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	17 940,00
Dátum a podpis	Pečiatka			E Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa	0,00
				27 Kľúčová dohľadka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			28 Zvyhodnenie + ..	0,00

Príloha č. 2 L 30D

ROZPOČET

Stavba: oplotenie Materská Škola
Objekt:

Objednávateľ: Obec Mníšek nad Hnilcom
Zhotoviteľ: REBEST s r o
Miesto: Mníšek nad Hnilcom

Spracoval
Dátum: 24. 8. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				4 161,000	25,365
	1	Zemné práce				1 428,000	0,000
2	162201221	Vodorovné premiestnenie vykopku horniny tr. 1 až 4 stavebným furikom do 10 m na svahu od 1:5 do 1:2	m3	20,000	5,200	104,000	0,000
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	800,000	0,430	344,000	0,000
1	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 - objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	70,000	14,000	980,000	0,000
	2	Zakladanie				1 113,000	25,365
3	275313711	Betón základových patiek, prostý tr. C 25/30	m3	10,500	106,000	1 113,000	25,365
	99	Presun hmôt HSV				1 620,000	0,000
8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	54,000	30,000	1 620,000	0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV				10 789,000	0,432
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				10 789,000	0,432
6	vn	Montáž oplotenia - kovový plot	m	200,000	15,000	3 000,000	0,320
7	592vnm	Kovový plot-materiál	kpl	1,000	7 789,000	7 789,000	0,112
		Celkom				14 950,000	25,797

IC DP 9552
055 64 M com 583